conforme especificações constantes no anexo I deste contrato, que é parte integrante e indissociável deste contrato. 

CLÁUSULA SEGUNDA 

DO REGIME DE EXECUÇÃO 

2.1 – O regime de execução será o de empreitada por preço global. 

CLÁUSULA TERCEIRA 

DO VALOR E DOTAÇÃO 

3.1 – O valor do presente contrato é de R$ 32.810,00 (trinta e dois mil, oitocentos e dez reais) conforme proposta 

apresentada, devendo onerará a seguinte dotação do exercício financeiro vigente:  

- Cod. Unidade Orçamentária: 10, Unidade Orçamentária: Execução de Obras Públicas, Classificação Funcional-

Programática: 15.452.0005.1053.0000, Elemento Econômico:

[...]

GEOMECÂNICO STD (Tubo Boca), Ø 6.1/2” m 40 R$ 140,00 R$ 5.600,00 

4 CIMENTAÇÃO 

4.1 Cimentação do Tubo de Boca m³ 1,8 R$ 950,00 R$ 1.710,00 

5 DESENVOLVIMENTO 

5.1 Compressor “CHICAGOP PNEUMÁTICO” 950 pcm vb 1 R$ 1300,00 R$ 1300,00 

VALOR GLOBAL: R$ 32.810,00 (trinta e dois mil, oitocentos e dez reais) 

O fornecimento de água e energia elétrica ficará a cargo do município de Cedral. 

PRAZO DE EXECUÇÃO: 30 (trinta) dias; 

JUSTIFICATIVA:  Poço existente no local condenado por assoreamento. 

GUIDO GILBERTO MILANEZ